2024年 11月

お客様各位

網走信用金庫

「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）」の改正について

 平素は網走信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、下記のとおり「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）」を

改正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．改正日

2024年 11月 11日

２．改正内容

租税特別措置法に基づく住宅ローン控除の申告方法変更に伴い、『Ｂ．個

人番号の利用目的』へ「⑨住宅取得資金に係る借入金等の年末残高等に関

する法定書類作成・提供事務のため」を追加

以 上